
Till föreningsstämman i Oxhagens Samfällighetsförening 717911-7507 

Jag har granskat räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Oxhagens 

Samfällighetsförening för räkenskapsåret 2025. Det är styrelsen som har ansvaret för 

räkenskapshandlingama och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om bokföringen 

och förvaltningen på grundval av min revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag 

planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att bokföringen 

inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av 

underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingama. I en revision 

ingår också att pröva redovisningsprincipema och styrelsens tillämpning av dem samt 

att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de upprättat 

balans- och resultatrapporten. 

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, 

åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot 

är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot 

på annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen 

eller föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina 

uttalanden nedan. 

Balans- och resultatrapporten har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger 

därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god 

redovisningssed i Sverige. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen 

för föreningen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Borlänge enligt datum för min digitala signatur 

Adam Eriksson Levd 

revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ADAM ERIKSSON LEVD
Undertecknare
Serienummer: 541f88b6a254ee[…]0e795a9402361
IP: 194.23.xxx.xxx
2026-03-16 12:37:15 UTC
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